



**KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN APS  
BYGMESTERVEJ 20  
5750 RINGE**

**CVR. NR. 33 38 83 14**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 17. oktober 2017**

**Carsten Schou Sørensen  
dirigent**



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 409.015. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.225.856 og en egenkapital på kr. 592.618.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.086.174</b>	<b>2.997</b>
1 Personalemkostninger	-2.197.215	-2.138
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-290.506</u>	<u>-352</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>598.453</b>	<b>507</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.597	13
Andre finansielle omkostninger	<u>-84.682</u>	<u>-109</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>525.368</b>	<b>411</b>
Skat af årets resultat	<u>-116.353</u>	<u>-90</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>409.015</u></b>	<b><u>321</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	400.000	200
Overført til næste år	<u>9.015</u>	<u>121</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>409.015</u></b>	<b><u>321</u></b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Goodwill	<u>779.989</u>	<u>993</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>779.989</u></b>	<b><u>993</u></b>
Driftsmateriel	288.809	187
Indretning lejede lokaler	<u>30.838</u>	<u>46</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>319.647</u></b>	<b><u>233</u></b>
Depositum	<u>37.259</u>	<u>37</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>37.259</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.136.895</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
Tilgodehavender fra salg	145.007	127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.613	504
Andre tilgodehavender	8.403	12
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.167</u>	<u>14</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>456.190</u></b>	<b><u>657</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>632.771</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.088.961</u></b>	<b><u>933</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.225.856</u></b>	<b><u>2.196</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	112.618	104
Udbytte	<u>400.000</u>	<u>200</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>592.618</u></b>	<b><u>384</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>164.806</u>	<u>137</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>164.806</u></b>	<b><u>137</u></b>
4 Kreditinstitutter	567.857	882
5 Gældsbev	<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>567.857</u></b>	<b><u>932</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	389.386	416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.359	141
Anden gæld	<u>170.830</u>	<u>186</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>900.575</u></b>	<b><u>743</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.468.432</u></b>	<b><u>1.675</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>2.225.856</u></u></b>	<b><u><u>2.196</u></u></b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**NOTER**

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	1.915.009	1.894
ATP	16.164	16
Arbejdsmarkedspension	257.963	218
Andre omkostninger til social sikring	17.956	21
Refusioner	-9.877	-11
	<u>2.197.215</u>	<u>2.138</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/7 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/7 2016	103.603	-17
Ifølge resultatdisponering	<u>9.015</u>	<u>121</u>
	<u>112.618</u>	<u>104</u>
<b>4 KREDITINSTITUTTER</b>		
Kreditinstitutter	930.891	1.248
Overført til kortfristet gæld	-340.000	-335
Låneomkostninger	<u>-23.034</u>	<u>-31</u>
	<u>567.857</u>	<u>882</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.





	2016/2017	2015/2016
<b>5 GÆLDSBREV</b>		<b>t.kr.</b>
Gældsbev	49.386	131
Overført til kortfristet gæld	<u>-49.386</u>	<u>-81</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 76.711.

Kaution for Kiropraktorhuset Svendborg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

## 7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i driftsmateriel, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.244.643.